
Республика Алтай 
Администрация муниципального 

образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп 

муниципал тбзО лм бнинг  
администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

« 6 ^ :»  O tM tcS^pf 2016 года № 

с. Майма

О внесении изменений в Положение о порядке формирования 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений 
Майминского района и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания, утвераденное постановлением Главы 
Администрации муниципального образования «Майминский 

район» от 8 октября 2015 года № 119.

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального 
закона от 12 января 1996 годаК  7-ФЗ "О некоммерческих организациях" и 
частью 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года N 174-ФЗ 
"Об автономных учреждениях" 

постановляю:

1. Внести в Положение о порядке формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 
отношении муниципальных учреждений Майминского района и 
финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, 
утвержденное постановлением Главы Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 8 октября 2015 года № 119 (далее 
Положение), следующие изменения:

1.1. Дополнить Положение приложением № 1 и приложением № 2 
следующего содержания:





























15

2. Директору МКУ «Управление по обеспечению деятельности 
Администрации муниципального образования «Майминский район» (О.Ю. 
Абрамовой) разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
муниципального образования «Майминский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на начальника Управления финансов__Администрации МО «Майминский 
район» В.В. Садыкову.

Глава Администрации Е.А. Поппа


